CniocapeHko Oner Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

6679427

6693960

6697492

6705579

6717606

6720474

6726523

6738245

6739284

6749223

6751380

6751760

6763385

6768886

6773902

6782236

6788111

6795807

6801535

6801643

6812194

6812201

6816187

6816601

6822271

6826270

6841287

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "AkapgeMust oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMunst oLeHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMuns oLeHKn"

000 "AkageMunsa oueHkn"

000 "AkagemMunsa oueHkn"

000 "AkagemMunsa oueHkn"

000 "AkageMusi oueHKkn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMusi oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkapoeMus oueHKn"

000 "AkapgeMus oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkapgeMus oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

000 "AkageMus oueHKn"

000 "AkapgeMuns oueHKn"

000 "AkageMus oLeHKn"

000 "AkageMuns oueHKn"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.01.2025

16.01.2025

15.01.2025

10.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

03.02.2025

30.01.2025

30.01.2025

06.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

26.02.2025

17.02.2025

06.03.2025

21.02.2025

26.02.2025

06.03.2025

12.03.2025

06.03.2025

03.03.2025

18.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

18.03.2025

25.03.2025

CBepeHun

CniocapeHko Oner Cepreesuy

009701

16.11.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OM+3y

LOM+3y

KBapTUpa

KBapTupa

LOM+3y

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

MallnHO-
MecTo

LOM+3y

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

LOM+3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



6842425

6842881

6707765

6717794

6722807

6744561

6746617

6776570

6845306

000 "AkagemMunsa oueHkn"

000 "AkageMunsa oueHkn"

000 "AkapoeMusi oueHKn"

000 "AkageMusi oueHKn"

000 "AkageMunsi oueHKn"

000 "AkapgeMuns oueHKn"

000 "AkapgeMus oueHKn"

000 "AkapoeMusi oueHKn"

000 "AkageMusi oueHKn"

26.03.2025

24.03.2025

10.01.2025

16.01.2025

20.01.2025

31.01.2025

03.02.2025

19.02.2025

25.03.2025

KBapTupa

nOM+3y

OM+3y

OM+3y

LOM+3y

LOM+3y

LOM+3y

LoM+3y

LOoM+3y

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Слюсаренко Олег Сергеевич

