

Слюсаренко Олег Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Слюсаренко Олег Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		009701			
Дата включения в реестр членов РОО		16.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6679427	ООО "Академия оценки"	14.01.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6693960	ООО "Академия оценки"	16.01.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6697492	ООО "Академия оценки"	15.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6705579	ООО "Академия оценки"	10.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6717606	ООО "Академия оценки"	16.01.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6720474	ООО "Академия оценки"	17.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6726523	ООО "Академия оценки"	03.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6738245	ООО "Академия оценки"	30.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6739284	ООО "Академия оценки"	30.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6749223	ООО "Академия оценки"	06.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6751380	ООО "Академия оценки"	05.02.2025	машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
6751760	ООО "Академия оценки"	06.02.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6763385	ООО "Академия оценки"	26.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6768886	ООО "Академия оценки"	17.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6773902	ООО "Академия оценки"	06.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6782236	ООО "Академия оценки"	21.02.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6788111	ООО "Академия оценки"	26.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6795807	ООО "Академия оценки"	06.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6801535	ООО "Академия оценки"	12.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6801643	ООО "Академия оценки"	06.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6812194	ООО "Академия оценки"	03.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6812201	ООО "Академия оценки"	18.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6816187	ООО "Академия оценки"	13.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6816601	ООО "Академия оценки"	13.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6822271	ООО "Академия оценки"	14.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6826270	ООО "Академия оценки"	18.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6841287	ООО "Академия оценки"	25.03.2025	зу	Рыночная	Оценка недвижимости

6842425	ООО "Академия оценки"	26.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6842881	ООО "Академия оценки"	24.03.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6707765	ООО "Академия оценки"	10.01.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6717794	ООО "Академия оценки"	16.01.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6722807	ООО "Академия оценки"	20.01.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6744561	ООО "Академия оценки"	31.01.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6746617	ООО "Академия оценки"	03.02.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6776570	ООО "Академия оценки"	19.02.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
6845306	ООО "Академия оценки"	25.03.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости